
VASKÚT  KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

 

29/2012. (XII.07.) önkormányzati rendelete  

 

Vaskúti Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott  

köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

 

Vaskút  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a.) pontja szerinti feladatkörében, továbbá a közszolgálati tisztségviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234.§ (3)-(5) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

E rendelet hatálya a Bátmonostor Községi Önkormányzat Képviselő-testületével közösen 

működtetett Vaskúti Közös Önkormányzati Hivatalban (továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

 

2. § 

 

A Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselő felsőfokú iskolai végzettsége esetén 

alapilletménye 15 %-ának, középfokú iskolai végzettsége esetén alapilletménye 15 %-ának 

megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult.  

 

3. §  

 

 

(1) A rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit ettől az időponttól kell 

alkalmazni. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Vaskút Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről szóló 

2/2010.(I.8.) rendelet. 

 

 

Vaskút, 2012. november 6. 

    

 

 

  Alszegi Zoltán     dr. Bozsolik Róbert 

    polgármester       jegyző 

 

 

ZÁRADÉK: 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. december 7. 

 

  

dr. Bozsolik Róbert  

       jegyző 
 


